
 
 
 
 

Uchwała nr 3/2015 
Zarządu LGD „ Z NAMI WARTO”  

z dnia 07-05-2015r. 
w sprawie przyjęcia nowych członków 

 
 
 
            Na podstawie § 17  ust. 4 pkt 1 Statutu, Zarząd LGD postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Przyjąć nowego członka z sektora publicznego – Gminę Nekla 
2. Uchwała nr VI/41/2015 Rady Miejskiej z dnia 15 kwietnia 2015r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Nekla do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Z Nami 
Warto”  oraz deklaracja przystąpienia stanowią załącznik do niniejszej uchwały           

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
                                                                                             Prezes Zarządu 
 
                                                                           ………………………………………… 
                                                                                           / Jerzy Mazurkiewicz/ 


